
I

1.1

1.2

S¥S/Tř /  2 7 8 5 /  1 8
SMLOUVA O DlLO

1 1 4 2  /  2 0 1 8 / P A  JI

2018- 02351
podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

1. Smluvní strany

Objednatel: Severočeská vodárenská společnost a.s.
Přítkovská 1689 
415 50 Teplice
Zapsaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem-oddíl B, vložka 466 

Zastoupený: ING. DAVID VOTAVA, ŘEDITEL ORI

Zástupce pro věci technické: ........... .......... ............................................. 

IČ 49099469, DIČ CZ49099469

Bankovní spojení: .................................. ...... ...........................

Zhotovitel: Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
415 50 Teplice, Přítkovská 1689
Zapsaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem-oddíl B, vložka 465 

Zastoupený: HRUŠA MILAN, ING., ŘEDITEL ROZVOJE A INVESTIC

Zástupce pro věci technické: ................................. .........................

............................................................ ......................... 

IČ 49099451, DIČ CZ49099451

Bankovní spojení: ........................... ...... ............................

2. Název a místo stavby

2.1 Název stavby: ÚV HRADIŠTĚ - VÝMĚNA MĚŘIDLA PH VYČIŠTĚNÉ VODY, ANALYZÁTOROVNA

2.2 Číslo stavby: CV 015 131

2.3 Místo plnění: HRADIŠTĚ

Objekt UVUPV03004

Obec HRADIŠTĚ

Lokalita HRADIŠTĚ

Inventární číslo

Číslo zakázky 20E180034

Číslo PP PP182110183

3. Podklady pro uzavření smlouvy

3.1 ................ ..... .............. . . ...... ................ . . ..... ................ ..... ............ ........... . . ..

4. Předmět plnění

4.1 Předmětem plnění je: ÚV HRADIŠTĚ - VÝMĚNA MĚŘIDLA PH VYČIŠTĚNÉ VODY, ANALYZÁTOROVNA

4.2 Soubor dodávky se skládá dle specifikace kalkulačního listu z následujících položek:

Instalace nového měření v místnosti pro analýzu vzorků, instalace nových rozvodů pro přívod a odtok vzorku

4.3 Předmětem plnění smlouvy je dále:

• zajištění inženýrsko-projektové činnosti včetně projednání s orgány státní správy, pokud to charakter akce 
vyžaduje (územní a stavební povolení, koordinace stanovisek, vyjádření a posudků dotčených orgánů, 
správců dopravní a technické infrastruktury a dalších účastníků řízení)

• vyvedení investice do majetku (zařazení do DM)
• předložení návrhů na vyřazení DM,které budou předmětem likvidace v majetkové komisi



t

5. Podklady pro dodávku a montáž

5.1 . . ..................... . . .......................................

5.2 ........................................................

6. Předání staveniště

6.1 ........................... . ...........................................................................................

6.2 .. . ................................................................ . ................................................

7. Čas plnění

7.1 Zahájení prací: ..... ..................................................... ..............

7.2 Dokončení prací: ..... ..................

7.3 .................................... ................................................................................................................................................
................... ......................

7.4 ..... ..... ................................... ................................................................................ ................................ ...... 
................................................................... ...................................... ................... .......... . . ............... ... . . .  
...........................................................

8. Smluvní cena za dílo

8.1 Odměna za dílo dle odstavce IV. se sjednává ve výši: .................

8.2 .......... . . ...................... ................................

8.3 ............... . . . .................... .......... . ....................................................................... . .................... ...... ..................
. . .............................. .........................................................................................

8.4 .............................................................. ............... ................................................................................................
............................................ . . .............................................. ..... ............... . ............................. .. 
....................

9. Platební podmínky

9.1 Smluvní strany se dohodly na provádění úhrady ceny za dílo následovně:

9.1.1 P............................................................ . . . ............................... ........................... ........................... 
................................................................................................................................................................... 
..............

9.1.2 .............. . . ..........................................................

9.1.3 ................................... . ........................................ . ..................... .......... ........................ .............................. 
.................... . . ......................................... .........................................

9.2 ... ............................ . . ................. ............. ............ ......... . ............... . . . ....... ............ . ........... ............ . . . .......... ...... 
.................. ............................ . ................... . . ................................................................. .. .. ................. . ....... 
.......... . ... .................................. ..............

10. Záruka

10.1 ............. ... ................ ...... ...................................................................................... .................................... . .  
.................... .... ......................................... . ...................

11. Účinnost smlouvy a registr smluv

11.1 V souladu s povinnostmi vyplývajícími ze zákona č. 340/2015, o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“) se smluvní strany 
dohodly, že objednatel zašle v souladu s § 5 zákona o registru smluv nejpozději do 30 dní od podpisu této 
smlouvy její znění příslušnému správci registru smluv k uveřejnění. Zhotovitel může smlouvu zveřejnit za 
předpokladu, že zhotoviteli umožní plnění práv a povinností dle následujícího odstavce.



11.2 Smluvní strany se dohodly, že při zveřejnění znění smlouvy nebudou v souladu s § 3 odst. 1 zákona o 
registru smluv uveřejňovat informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících 
svobodný přístup k informacím, zejména osobní údaje a obchodního tajemství. Tyto údaje budou při 
zveřejnění smlouvy podléhat anonymizaci.

11.3 Smlouvaje účinná dnem zveřejnění v registru smluv.

11.4 V případě změny, doplnění či zrušení této smlouvy dodatkem dle postupu uvedeného v čl. 12. platí povinnost 
uvedené v tomto článku pro zveřejnění takového dodatku obdobně.

11.5 K ustanovení tohoto článku se nepřihlíží, pokud smlouva nesplňuje nutné podmínky pro uveřejnění v registru 
smluv dle zákona o registru smluv. V takovém případě nabývá smlouva účinnosti dnem podpisu obou 
smluvních stran.

12. Závěrečná ustanovení a další ujednání

12.1 Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o obsahu všech odstavců této smlouvy.

12.2 Případné změny a doplňky této smlouvy budou sjednány formou písemného dodatku.

12.3 Zhotovitel povede montážní deník, který bude uložen na stavbě. V pracovní době bude přístupný pro 
pracovníky objednatele a zhotovitele, kteří jsou oprávněni činit do deníku potřebné záznamy. Vedení deníku 
bude ukončeno po odstranění případných zjevných vad zjištěných při předání a převzetí díla.

12.4 Zhotovitel v plné míře zajistí opatření k zajištění protipožární ochrany, ochrany zdraví a bezpečnosti práce, 
budou dodržena ustanovení zákona č. 309/2006 Sb., o bezpečnosti práce a ochraně zdraví včetně nařízení 
vlády č. 591/2006 Sb., na ochranu zdraví osob na staveništi.

12.5 Zhotovitel zajistí vlastním jménem likvidaci odpadů vzniklých při stavbě, se kterými bude naloženo dle 
ustanovení zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech v platném znění a vyhlášky MŽP. č. 383/2011 Sb. o 
podrobnostech nakládání s odpady v platném znění.

12.6 Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, kdy objednatel a zhotovitel obdrží po 
dvou vyhotoveních.

V Teplicích dne:
I Q  -05-2318

2 3 - 05-  2018

Objednatel:

HRUŠA MILAN, ING. 

ŘEDITEL ROZVOJE A INVESTIC

ING. DAVID VOTAVA 

ŘEDITEL ORI

...............................................................
....... ..... ............. ................. ........ 

. . . . . . . .... .. . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . .... .. . . . . . . .


